
UCHWAŁA NR XXXVIII/8/2010  

RADY GMINY ZIELONKI  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: emisji obligacji Gminy Zielonki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz.1591 ze zmianami), art. 89 ust.1 pkt 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1240) oraz art.2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120,

poz.1300 ze zmianami), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Gmina Zielonki wyemituje 6.500 (słownie: sześć tysięcy pięćset) obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda

(słownie: jeden tysiąc złotych), przy czym maksymalna wartoś ć  nominalna programu emisji obligacji komunalnych nie

przekroczy kwoty 6.500.000 zł (słownie złotych: sześć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100). 

2. Emitowane obligacje będą obligacjami na okaziciela.  

3. Emisja nastąpi poprzez propozycje nabycia skierowane do indywidualnych adresatów w ilości nie większej niż 99 osób.  

4. Wierzytelności wynikające z emitowanych obligacji nie będą zabezpieczone.  

§ 2. Celem emisji obligacji komunalnych jest uzyskanie środków na: 

1. Budowę i modernizację infrastruktury wodno – kanalizacyjnej.  

2. Budowę i modernizację dróg gminnych.  

§ 3. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1. seria A10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

2. seria B10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

3. seria C10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

4. seria D10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

5. seria E10 na kwotę 400.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

6. seria F10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

7. seria G10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

8. seria H10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

9. seria I10 na kwotę 400.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

10. seria J10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

11. seria K10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

12. seria L10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

13. seria M10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

14. seria N10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

§ 4.  1. Czas trwania programu emisji obligacji komunalnych określa się na lata 2010-2018. 

2. Wartość nominalna każdej obligacji będzie wynosić 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).  

3. Cena emisyjna obligacji każdej serii będzie równa wartości nominalnej obligacji.  

4. Wydatki związane z organizacją każdej serii będą pokryte z dochodów własnych Gminy Zielonki.  

5. Emitowane obligacje nie będą posiadały formy dokumentu.  

§ 5. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą  oprocentowania zostaną  pokryte z dochodów własnych Gminy

Zielonki uzyskanych w latach 2010-2018.  

§ 6.  1. Wykup obligacji będzie następować według ich wartości nominalnej zgodnie z poniższym harmonogramem: 

2. Jeżeli termin wykupu obligacji określonych w ust. 1 przypadnie na sobotę  lub dzień ustawowo wolny od pracy, wykup

obligacji nastąpi w najbliższym dniu roboczym.  

3. Dopuszcza się nabycie przez Gminę obligacji dowolnej serii przed terminem ich wykupu w celu ich umorzenia.  

§ 7.  1. Oprocentowanie obligacji nalicza się  od wartości nominalnej i wypłaca się  w okresach półrocznych, licząc od daty

emisji obligacji. 

2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M każdorazowo ustalonej na 2 dni robocze przed

rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę dla inwestorów.  

3. Poczynając od dnia wykupu obligacje nie będą oprocentowane.  

§ 8.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Planowana kwota emisji ma na celu zabezpieczyć w budżecie środki finansowe stanowiące udział własny w finansowaniu

zadań  objętych dofinansowaniem z Funduszu Spójnośc i  .  Łącznie na ten cel planuje się  pozyskać   środki z obligacji

w kwocie 4.605.760 zł. Pozostałą kwotę zabezpiecza się na finansowanie inwestycji drogowych.  

1) obligacje serii A10 nie później niż do dnia 31.12.2011 r.,

2) obligacje serii B10 nie później niż do dnia 31.12.2012 r.,

3) obligacje serii C10 nie później niż do dnia 31.12.2012 r.,

4) obligacje serii D10 nie później niż do dnia 31.12.2013 r.,

5) obligacje serii E10 nie później niż do dnia 31.12.2013 r.,

6) obligacje serii F10 nie później niż do dnia 31.12.2014 r.,

7) obligacje serii G10 nie później niż do dnia 31.12.2014 r.,

8) obligacje serii H10 nie później niż do dnia 31.12.2015 r.,

9) obligacje serii I10 nie później niż do dnia 31.12.2015 r.,

10) obligacje serii J10 nie później niż do dnia 31.12.2016 r.,

11) obligacje serii K10 nie później niż do dnia 31.12.2016 r.,

12) obligacje serii L10 nie później niż do dnia 31.12.2017 r.,

13) obligacje serii M10 nie później niż do dnia 31.12.2017 r.,

14) obligacje serii N10 nie później niż do dnia 31.12.2018 r..

1) Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zielonki, który jest upoważniony do dokonania wszelkich czynności

związanych z przygotowaniem emisji obligacji oraz wypełniania świadczeń wynikających z obligacji. 

2) Czynności związane z emisją,  zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłatą  oprocentowania zostaną  powierzone

w drodze umowy bankowi. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zielonki  

 

Ryszard Krawczyk 

 

ID: QAWWQ-NUVNJ-SFNGA-VOUMQ-WLZAT. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/8/2010  

RADY GMINY ZIELONKI  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: emisji obligacji Gminy Zielonki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz.1591 ze zmianami), art. 89 ust.1 pkt 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1240) oraz art.2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120,

poz.1300 ze zmianami), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Gmina Zielonki wyemituje 6.500 (słownie: sześć tysięcy pięćset) obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda

(słownie: jeden tysiąc złotych), przy czym maksymalna wartoś ć  nominalna programu emisji obligacji komunalnych nie

przekroczy kwoty 6.500.000 zł (słownie złotych: sześć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100). 

2. Emitowane obligacje będą obligacjami na okaziciela.  

3. Emisja nastąpi poprzez propozycje nabycia skierowane do indywidualnych adresatów w ilości nie większej niż 99 osób.  

4. Wierzytelności wynikające z emitowanych obligacji nie będą zabezpieczone.  

§ 2. Celem emisji obligacji komunalnych jest uzyskanie środków na: 

1. Budowę i modernizację infrastruktury wodno – kanalizacyjnej.  

2. Budowę i modernizację dróg gminnych.  

§ 3. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1. seria A10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

2. seria B10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

3. seria C10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

4. seria D10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

5. seria E10 na kwotę 400.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

6. seria F10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

7. seria G10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

8. seria H10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

9. seria I10 na kwotę 400.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

10. seria J10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

11. seria K10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

12. seria L10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

13. seria M10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

14. seria N10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

§ 4.  1. Czas trwania programu emisji obligacji komunalnych określa się na lata 2010-2018. 

2. Wartość nominalna każdej obligacji będzie wynosić 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).  

3. Cena emisyjna obligacji każdej serii będzie równa wartości nominalnej obligacji.  

4. Wydatki związane z organizacją każdej serii będą pokryte z dochodów własnych Gminy Zielonki.  

5. Emitowane obligacje nie będą posiadały formy dokumentu.  

§ 5. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą  oprocentowania zostaną  pokryte z dochodów własnych Gminy

Zielonki uzyskanych w latach 2010-2018.  

§ 6.  1. Wykup obligacji będzie następować według ich wartości nominalnej zgodnie z poniższym harmonogramem: 

2. Jeżeli termin wykupu obligacji określonych w ust. 1 przypadnie na sobotę  lub dzień ustawowo wolny od pracy, wykup

obligacji nastąpi w najbliższym dniu roboczym.  

3. Dopuszcza się nabycie przez Gminę obligacji dowolnej serii przed terminem ich wykupu w celu ich umorzenia.  

§ 7.  1. Oprocentowanie obligacji nalicza się  od wartości nominalnej i wypłaca się  w okresach półrocznych, licząc od daty

emisji obligacji. 

2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M każdorazowo ustalonej na 2 dni robocze przed

rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę dla inwestorów.  

3. Poczynając od dnia wykupu obligacje nie będą oprocentowane.  

§ 8.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Planowana kwota emisji ma na celu zabezpieczyć w budżecie środki finansowe stanowiące udział własny w finansowaniu

zadań  objętych dofinansowaniem z Funduszu Spójnośc i  .  Łącznie na ten cel planuje się  pozyskać   środki z obligacji

w kwocie 4.605.760 zł. Pozostałą kwotę zabezpiecza się na finansowanie inwestycji drogowych.  

1) obligacje serii A10 nie później niż do dnia 31.12.2011 r.,

2) obligacje serii B10 nie później niż do dnia 31.12.2012 r.,

3) obligacje serii C10 nie później niż do dnia 31.12.2012 r.,

4) obligacje serii D10 nie później niż do dnia 31.12.2013 r.,

5) obligacje serii E10 nie później niż do dnia 31.12.2013 r.,

6) obligacje serii F10 nie później niż do dnia 31.12.2014 r.,

7) obligacje serii G10 nie później niż do dnia 31.12.2014 r.,

8) obligacje serii H10 nie później niż do dnia 31.12.2015 r.,

9) obligacje serii I10 nie później niż do dnia 31.12.2015 r.,

10) obligacje serii J10 nie później niż do dnia 31.12.2016 r.,

11) obligacje serii K10 nie później niż do dnia 31.12.2016 r.,

12) obligacje serii L10 nie później niż do dnia 31.12.2017 r.,

13) obligacje serii M10 nie później niż do dnia 31.12.2017 r.,

14) obligacje serii N10 nie później niż do dnia 31.12.2018 r..

1) Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zielonki, który jest upoważniony do dokonania wszelkich czynności

związanych z przygotowaniem emisji obligacji oraz wypełniania świadczeń wynikających z obligacji. 

2) Czynności związane z emisją,  zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłatą  oprocentowania zostaną  powierzone

w drodze umowy bankowi. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zielonki  

 

Ryszard Krawczyk 

 

ID: QAWWQ-NUVNJ-SFNGA-VOUMQ-WLZAT. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/8/2010  

RADY GMINY ZIELONKI  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: emisji obligacji Gminy Zielonki oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz.1591 ze zmianami), art. 89 ust.1 pkt 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1240) oraz art.2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120,

poz.1300 ze zmianami), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Gmina Zielonki wyemituje 6.500 (słownie: sześć tysięcy pięćset) obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda

(słownie: jeden tysiąc złotych), przy czym maksymalna wartoś ć  nominalna programu emisji obligacji komunalnych nie

przekroczy kwoty 6.500.000 zł (słownie złotych: sześć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100). 

2. Emitowane obligacje będą obligacjami na okaziciela.  

3. Emisja nastąpi poprzez propozycje nabycia skierowane do indywidualnych adresatów w ilości nie większej niż 99 osób.  

4. Wierzytelności wynikające z emitowanych obligacji nie będą zabezpieczone.  

§ 2. Celem emisji obligacji komunalnych jest uzyskanie środków na: 

1. Budowę i modernizację infrastruktury wodno – kanalizacyjnej.  

2. Budowę i modernizację dróg gminnych.  

§ 3. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1. seria A10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

2. seria B10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

3. seria C10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

4. seria D10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

5. seria E10 na kwotę 400.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

6. seria F10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

7. seria G10 na kwotę 300.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

8. seria H10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

9. seria I10 na kwotę 400.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

10. seria J10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

11. seria K10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

12. seria L10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

13. seria M10 na kwotę 600.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

14. seria N10 na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2010 r.  

§ 4.  1. Czas trwania programu emisji obligacji komunalnych określa się na lata 2010-2018. 

2. Wartość nominalna każdej obligacji będzie wynosić 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).  

3. Cena emisyjna obligacji każdej serii będzie równa wartości nominalnej obligacji.  

4. Wydatki związane z organizacją każdej serii będą pokryte z dochodów własnych Gminy Zielonki.  

5. Emitowane obligacje nie będą posiadały formy dokumentu.  

§ 5. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą  oprocentowania zostaną  pokryte z dochodów własnych Gminy

Zielonki uzyskanych w latach 2010-2018.  

§ 6.  1. Wykup obligacji będzie następować według ich wartości nominalnej zgodnie z poniższym harmonogramem: 

2. Jeżeli termin wykupu obligacji określonych w ust. 1 przypadnie na sobotę  lub dzień ustawowo wolny od pracy, wykup

obligacji nastąpi w najbliższym dniu roboczym.  

3. Dopuszcza się nabycie przez Gminę obligacji dowolnej serii przed terminem ich wykupu w celu ich umorzenia.  

§ 7.  1. Oprocentowanie obligacji nalicza się  od wartości nominalnej i wypłaca się  w okresach półrocznych, licząc od daty

emisji obligacji. 

2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M każdorazowo ustalonej na 2 dni robocze przed

rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę dla inwestorów.  

3. Poczynając od dnia wykupu obligacje nie będą oprocentowane.  

§ 8.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Planowana kwota emisji ma na celu zabezpieczyć w budżecie środki finansowe stanowiące udział własny w finansowaniu

zadań  objętych dofinansowaniem z Funduszu Spójnośc i  .  Łącznie na ten cel planuje się  pozyskać   środki z obligacji

w kwocie 4.605.760 zł. Pozostałą kwotę zabezpiecza się na finansowanie inwestycji drogowych.  

1) obligacje serii A10 nie później niż do dnia 31.12.2011 r.,

2) obligacje serii B10 nie później niż do dnia 31.12.2012 r.,

3) obligacje serii C10 nie później niż do dnia 31.12.2012 r.,

4) obligacje serii D10 nie później niż do dnia 31.12.2013 r.,

5) obligacje serii E10 nie później niż do dnia 31.12.2013 r.,

6) obligacje serii F10 nie później niż do dnia 31.12.2014 r.,

7) obligacje serii G10 nie później niż do dnia 31.12.2014 r.,

8) obligacje serii H10 nie później niż do dnia 31.12.2015 r.,

9) obligacje serii I10 nie później niż do dnia 31.12.2015 r.,

10) obligacje serii J10 nie później niż do dnia 31.12.2016 r.,

11) obligacje serii K10 nie później niż do dnia 31.12.2016 r.,

12) obligacje serii L10 nie później niż do dnia 31.12.2017 r.,

13) obligacje serii M10 nie później niż do dnia 31.12.2017 r.,

14) obligacje serii N10 nie później niż do dnia 31.12.2018 r..

1) Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zielonki, który jest upoważniony do dokonania wszelkich czynności

związanych z przygotowaniem emisji obligacji oraz wypełniania świadczeń wynikających z obligacji. 

2) Czynności związane z emisją,  zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłatą  oprocentowania zostaną  powierzone

w drodze umowy bankowi. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zielonki  

 

Ryszard Krawczyk 

 

ID: QAWWQ-NUVNJ-SFNGA-VOUMQ-WLZAT. Podpisany. Strona 3 / 3


